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題  目：智慧型建築標章健康舒適指標之研訂
演講者：王文安教授
評估：

1. 內容：

2. 講義：

3. 表達：

4. 答問：
心 得：
智慧化在未來不僅僅是在住宅裡,也會融入在辦公室裡,面對者快速進步的科技衝擊,讓我們的生活和辦公更加舒適便利,自動化在辦公室裡已經是發展相當完善,在工作效率上有著莫大的幫助,不過影響人體健康的因子也存在其中,在智慧化的出現,結合更加舒適便利又可以不影響健康
了解舒適和設計如何結合和衡量,將對未來我的設計更有幫助也有了新的概念和想法
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